
Bandırma 17 Eylül Üniversite Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Celalettin Yanık’ın Odamızı 

Ziyareti 

2021 – EKİM BÜLTENİ 

Yönetim Kurulu Başkanımız Naci Güncü ve Yönetim Kurulu Üyemiz 

Adnan Sinemce; T.C. Tarım ve Orman Bakanı Sn. Bekir Pakdemirli ile 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sn. M.Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun teşrifleri ile gerçekleştirilen 15. Biga Gıda, Tarım, 

Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı’nın açılışına katıldı. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Naci Güncü, Bandırma 17 Eylül 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Celalettin Yanık ile Odamız 

bünyesinde gerçekleştirilebilecek eğitim faaliyetleri hakkında 

istişarelerde bulundu. 

Biga Gıda, Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri 

Fuarı Katılımımız 



Kurum Ziyaretlerimiz 

Yönetim Kurulu Başkanımız Naci Güncü ve Yönetim Kurulu 

Sayman Üyemiz Gökhan Tüydeş Kurum ziyaretleri kapsamında, 

geçtiğimiz günlerde İlçe Jandarma Komutanlığına atanan Yüzbaşı 

Mahir Yağmur’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.. 

2021 – EKİM BÜLTENİ 

Yönetim Kurulu Başkanımız Naci Güncü, Karacabey Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Serdal Dikmen, Öğr. Gör. Dr. Oya 

Girişgin ve Öğr. Gör. Dr. Sevin Teoman Duran ile bir araya geldi. 

Görüşmede Odamız bünyesinde gerçekleştirilebilecek eğitimler ve 

Karacabey MYO faaliyetleri ile ilgili istişarelerde bulunuldu. 



Oda olarak eğitim yardımları kapsamında Karacabey merkezinde ve 

köylerimizde bulunan okullarda öğrenim gören ihtiyaç sahibi 

öğrencilerimize teslim etmek üzere 1.000 adet kışlık mont alımı 

gerçekleştirdik. Okullardan alınan listelere göre de bu montların 

öğrencilerimize teslimini tamamladık. Bu vesileyle Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği bünyesinde faaliyetini sürdüren Karacabey TSO 

olarak öğrencilerimize destek olmaktan kıvanç duyuyor; İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğümüz başta olmak üzere Okul Müdürlerimize ve 

Öğretmenlerimize sağladıkları katkılarından dolayı teşekkür 

ediyoruz. 

Eğitim Yardımlarımız Devam Ediyor 2021 – EKİM BÜLTENİ 

Selim Tarık Tezel’den Karabey TSO MEM’e 

Ziyaret 

Geçmiş dönem Meclis Başkanımız Sütaş A.Ş. Yönetim Kurulu 

Başkan Vekili Selim Tarık Tezel, Karacabey Ticaret ve Sanayi 

Odası Mesleki Eğitim Merkezi’ni ziyaret etti. 

Karacabey TSO Mesleki Eğitim Merkezi faaliyetleri ve Üyelerimiz 

ile yapılabilecek işbirliklerinin değerlendirildiği ziyarete Yönetim 

Kurulu Başkanımız Naci Güncü, Meclis Başkanımız H.Fikri Sezer ve 

KTSO Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Vedat Kırbaş ev sahipliği 

yaptı. 



Bursa’daki Oda ve Borsaların, Bursa’yı birlik ve beraberlik içerisinde 

daha güçlü bir geleceğe taşımak amacıyla sürdürmüş olduğu ‘Ortak 

Akıl Toplantıları’nın 20’ncisi Gökmen Uzay Havacılık Eğitim 

Merkezi’nde (GUHEM) gerçekleştirildi. 

Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Naci Güncü ve Meclis 

Başkanımız H.Fikri Sezer katılım sağladı. 

20. Ortak Akıl Toplantısı 2021 – EKİM BÜLTENİ 

Ulutek Teknoloji Geliştirme Bölgesi 

Yetkililerinden Odamıza Ziyaret 

Ulutek Teknoloji Geliştirme Bölgesi Genel Müdürü Prof. Dr. İrfan 

Karagöz, Kurumsal İlişkiler Sorumlusu Huri Elalmış ve Uluslararası 

Projeler Uzmanı Mustafa Kahraman Odamızı ziyaret etti. 

Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız Naci Güncü ev sahipliğinde 

bulundu. 

Ziyarette ULUTEK Partnerim projesi yanı sıra kurumlarımızca 

birlikte gerçekleştirilebilecek eğitim ve konferanslar 

görüşülürken, Karacabey ekonomisi ve üyelerimizin sektörleri 

hakkındaki bilgiler Yönetim Kurulu Başkanımız Naci Güncü 

tarafından heyete aktarıldı. 


